

Descripcion	Acumulado al 31/08/2025	Acumulado al 31/07/2025
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	633,233,112.11	503,482,096.12
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	9,769,371.04	2,659,493.53
A costo Amortizado	-351,372,800.95	-233,960,769.28
Total resultados por instrumentos financieros	291,629,682.20	272,180,820.37
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	65,097,039.67	59,041,638.83
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	65,097,039.67	59,041,638.83
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	60,386,271.91	42,928,770.14
Gastos por comisiones y servicios	-68,114,094.42	-58,227,998.90
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-7,727,822.51	-15,299,228.76
Gastos por financiamiento		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	-41,942,465.79	-36,591,780.85
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-361,111.12	-361,111.12
Gastos por arrendamientos	-1,976,610.78	-1,732,279.69
Total, gastos financieros	-44,280,187.69	-38,685,171.66
Gastos de administracion y Comercializacion	-199,043,144.97	-171,170,286.42
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	54,428,073.79	-3,795,978.66
Resultado de inversiones en sociedades	6,766,841.68	6,766,841.68
Otros ingresos (Gastos)	-15,302.72	-5,482.58
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	61,179,612.75	2,965,380.44
Resultado antes del impuesto sobre la renta	166,855,179.45	109,033,152.80
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	166,855,179.45	109,033,152.80

Javier Guerrero
Presidente Ejecutivo

Mariel Paola Clisante
Directora de Finanzas y Contraloria